מדינת ישראל המשיבים:
2. שירות הביטחון הכללי

3. משטרת ישראל

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי
מרכז-לוד (כב' הנשיא א' טל) ב-ענ"מ

46939-12-15 מתאריך 23.12.2015

בשם העורר: עו"ד אביחי חג'בי

בשם המשיב: עו"ד יובל רויטמן

החלטה
1. בפני ערר שהוגש לפי סעיף 35(ה) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) כנגד החלטתו של נשיא בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב'